הוספנו בהחלטתנו, כי ראוי שבהבהרה יתייחס המנכ"ל, בין היתר, לממצאים שנקבעו לגבי שלושה העניינים העיקריים שנדונו בפניו, וכן למשמעות ההערה שניתנה לארז, ולאלו מן העניינים היא מכוונת. עוד הוספנו בהחלטתנו, כי נבקש מהמנכ"ל התייחסות לטענת העותר בעתירה לפיה טעה הגורם המוסמך כאשר הסתפק בנקיטת אמצעי של "הערה", ומדוע לא נעשה שימוש באמצעי

המשמעת הקבועים בסעיף 31 לחוק שירות המדינה (משמעת), תשכ"ג-1963 (להלן - חוק המשמעת), אשר על הכוונה לנקוט בהם הודיעה המדינה בהודעתה לבית המשפט.

13. בעקבות החלטתנו, בחן מנכ"ל משרד החינוך בחינה נוספת את הפרשה, והודיע במכתב ביום 7.5.07 את ההודעה הבאה למר ארז: העדרויותיו של ארז מבית הספר ללא אישור מנהלת המחוז, וסדרי הדיווח על עבודתו כמורה בבית הספר, עולים כדי הפרת הוראות תקנון שירות עובדי ההוראה.

המנכ"ל מסכם את מכתבו בדברים הבאים:

"חזרתי ובחנתי מחדש את מכלול הנתונים האמורים, והחלטתי שלא היה די במתן הערה לפי סעיף 45.221 לתקשי"ר. על כן, אני מתרה בכך על פי סמכותי לפי סעיף

31 לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963 בשל העובדה שלא פעלת לקבלת אישור מראש להעדרויותיך, כנדרש בתקנון שירות עובדי ההוראה, כאמור, וכי העדרויותיך היו על בסיס קבוע, ולא פעלת לצמצם את העדרויותיך ככל שניתן. ויצויין, כי אופן עבודתך והיעדרויותיך המרובות והבלתי מאושרות אף היו אחד הגורמים שתרמו לקבלת תשלומי יתר.